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Vietnam Sun Corporatiwt

GENERAL INFORMATION

THE GOMPANY

Vietnam Sun Corporation ('ttre Co{'rt@ry'} s a sl'areholding company incorporated under the Law

on Enterprise of Vietnam pursuant to the Business Registration Certificate No. 4103001723 issued

by the Department of Planning and lnvesfnen'rof Ho Chi Minh City on 17 July 2003, as amended.

The Company's shares are listed on the Ho Chi Minh Stock Exchange in accordance with the
License No. 81/QD-SGDHCM issued by the Ho Chi Minh City Stock Exchange on 23 July 2008.

The current principal activities of the Company are to provide taxi transportation services and

contractual passenger transport; to render inbound and outbound tourism services; to act as air

ticket agent; to lease out spaces; and to trade in real estate.

The Company's head office is located at No.648, Nguyen Trai Street, Ward 11, District 5, Ho Chi

Minh City, Vietnam.

BOARD OF DIRECTORS

Members of the Board of Directors during the year and at the date of this report are:

Mr Dang Phuoc Thanh
Mr Tran Van Bac
Mr Ta Long Hy
Mrs Dang Thi Lan Phuong
Mr Truong Dinh Quy
MrVu NgocAnh
Mr Tran Anh Minh

BOARD OF SUPERVISION

Members of the Board of Supervision during the year and at the date of this report are:

Chairman
Member
Member
Member
Member
Member
Member

I
I

I

MANAGEMENT

Members of the Management during the year and at the date of this report are:

Mrs MaiThi Kim Hoang
Mr Nguyen Anh Tung
Mr Huynh Van Tuong

Mrs Dang Thi Lan Phuong
Mr Ta Long Hy
Mr Nguyen Trong Duy
Mr Huynh Van Sy
Mr Dang Phuoc Hoang Mai
Mr Tran Anh Minh
Mr Nguyen Bao Toan
Mr Truong Dinh Quy
Mr Dang Thanh Duy
Ms Nguyen Thi Dang Thu

LEGAL REPRESENTATIVE

Head of Broad of Supervision
Member
Member

General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director
Deputy General Director appointed on 21 January 2016

The legal representative of the Company during the year and at the date of this report is Mrs Dang

Thi Lan Phuong.

AUDITORS

The auditor of the Company is Ernst & Young Vietnam Limited.
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Vietnam Sun Conporanor-l

R E PORT OF ldtA-f,ii 3..IL,(El\"r-

Management of Vetnam S-r Coruorahon (-the Company") is pleased to present its report and the
consolidated finanoal staternens of he Company and its subsidiary (cotlectively referred to as the
'Group") for the year ended 31 December 2015.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY IN RESPECT OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS

Management is responsible for the consolidated financial statements of each financial year which
give a true and fair view of the consolidated financial position of the Group and of the consolidated
results of its operations and its consolidated cash flows for the year. ln preparing those consolidated
financial statements, management is required to:

departures disclosed and explained in the consolidated financial statements; and

inappropriate to presume that the Group will continue its business.

Management is responsible for ensuring that proper accounting records are kept which disclose,
with reasonable accuracy at any time, the consolidated financial position of the Group and to ensure
that the accounting records comply with the applied accounting system. lt is also responsible for
safeguarding the assets of the Group and hence for taking reasonable steps for the prevention and
detection of fraud and other irregularities.

Management confirmed that it has complied with the above requirements in preparing the
accom pa nyin g consol idated financial statements.

STATEM ENT BY MANAGEM ENT

Management does hereby state that, in its opinion, the accompanying consolidated financial
statements give a true and fair view of the consolidated financial position of the Group as at 31
December 2015 and of the consolidated results of its operations and its consolidated cash flows for
the year then ended in accordance with Vietnamese Accounting Standards, Vietnamese Enterprise
Accounting System and the statutory requirements relevant to preparation and presentation of
consolidated financial statements.

G6HC TY

eU"rrfih
irn oudr0

Dang Thi Phuong

23 March 2016
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Reference: 61 059820/1 779487&HN

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To: The Shareholders of Vietnam Sun Corporation

We have audited the accompanying consolidated financial statements of Vietnam Sun Corporation
("the Company") and its subsidiary (collectively referred to as the "Group") as prepared on 23 March
2016 and set out on pages 5 to 31 which comprise the consolidated balance sheet as at 31 December
2015, and the consolidated income statement and consolidated cash flow statement for the year then
ended and the notes thereto.

M a n agem enf 5 respon si b i I ity

Management is responsible for the preparation and fair presentation of these consolidated financial
statements in accordance with Vietnamese Accounting Standards, Vietnamese Enterprise Accounting
System and the statutory requirements relevant to preparation and presentation of consolidated
financial statements, and for such internal control as management determines is necessary to enable
the preparation and presentation of consolidated financial statements that are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

A u d ito rs' res po n si b i I ity

Our responsibility is to express an opinion on these consolidated financial statements based on our
audit. We conducted our audit in accordance with Vietnamese Standards on Auditing. Those
standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
reasonable assurance about whether the consolidated financial statements are free from material
mrsstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures
in the consolidated financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment,
including the assessment of the risks of material misstatement of the consolidated financial
statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessments, the auditor considers
internal control relevant to the entity's preparation and fair presentation of the consolidated financial
statements in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for
the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the entity's internalcontrol. An auditalso
includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the
consolidated financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion.

tL
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Opinion

ln our opinion, the accompanying consolidated financial statements give a true and fair view, in all
material respects, of the consolidated financial position of the Group as at 31 December 2015, and of the
consolidated results of its operations and its consolidated cash flows for the year then ended in
accordance with Vietnamese Accounting Standards, Vietnamese Enterprise Accounting System and the
statutory requirements relevant to preparation and presentation of consolidated financial statements.

Audit Praticing Registration Certificate
No. 1 891-201 3-004-1

Ho ChiMinh City, Vietnam

23 March 2016

Pham Thi Cam Tu
Auditor
Audit Praticing Registration Certificate
No. 2266-201 3-004-01

[tZcOHo rv
S/rHrcnm HlJu

Ernest Yd Chin Kang
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BC1-DN/HNMetnam Sutn Cryrymon
CON SOL| DATED RAiLAJqCICTE SF+EFr
as at 31 Demrnbs 2515

VND

Code ASSETS Nofes Ending balance Beginning balance

100

110
111

130
131
132

136
137

140
141

150
'151

153

200

210
216

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

230
231

240
242

260
261
262

CURRENT ASSETS

Cash
1. Cash

C u rrent a cco u nts rec e iva b I e
1. Shorttern trade receivables
2. Shortterm advances to

suppliers
3. Other short-term receivables
4. Provision for short-term

receivables

lnventories
1. lnventories

Other current assefs
1. Short{erm prepaid expenses
2. Tax and other receivables

from the State

NON-CURRENT ASSETS

Long-term receivable
1. Other longterm receivables

Fixed assefs
1. Tangible fixed assets

Cost
Accu mulated depreciation

2. Finance leases
Cost
Accum u lated depreciation

3. lntangible assets
Cost
Accum u lated amortisation

lnvestment property
1. Cost

Long-term assef in progress
1. Construction in progress

Other long-ferm assets
1. Long-term prepaid expenses
2. Deferred tax assets

tv.

t.

il.

ilt.

tv.

V.

4

5

o

5

7

13

6

8

o

'10

11

12

13

399,810,065,114

267,170,733,600
267,170,733,600

98,517,419,377
71,614,734,683

2,213,489,848
25,725,516,775

(1,036,321,929)

7,073,144,646
7,073,144,646

27,048,768,491
27,048,768,491

2,382,737,054,014

599,900,000
599,900,000

2,253,872,957,636
2,031,313,651,153
3,545,733,820,410

(1,514,420,169,257)
222,512,084,254
264,259,999,952
(41,747 ,915,698)

47,222,229
1,218,289,000

(1,171,066,771)

8,490,900,000
8,490,900,000

24,605,672,730
24,605,672,730

95,167,623,648
93,167,623,648
2,000,000,000

401,898,899,423

288,084,077,587
288,084,077,587

83,993,522,919
64,165,839,254

1,936,586,450
18,882,789,075

(991,691,860)

5,434,437,875
5,434,437,875

24,386,861,042
24,322,135,691

64,725,351

2,033,622,079,089

517,900,000
517,900,000

1,962,981,433,534
1,792,669,761,032
3,114,723,448,350

(1,322,053,687,318)
170,218,283,581
222,760,543,383
(52,542,259,802)

93,388,921
1,218,289,000

(1,124,900,079)

8,490,900,000
8,490,900,000

61,631,845,555
60,531,845,555

1.100.000.000

270 TOTAL ASSETS 2,782,547,120,128 2,435,520,978,512
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CO NSOLI DATED B,\-,E,t$-= S - 
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ccnbnued.;
as at 31 Dece.mber 2'lr 5

Preparer

23 March 2016

VND

Code RESOURCES Notes Ending balance Beginning balance

300

310
311
312

313
314
315
319
320

322

400

414
411

411a
412
418

421
421a

421 b

429

330
336
337
338

t.

G. LIABILITIES

Current liabilities
1. Short-term trade payables
2. Short-term advances from

customers
3. Statutory obligations
4. Payables to employees
5. Short-term accrued expenses
6. Other short-term payables
7. Short-term loans and finance

leases
ln which:
- Current portion of long-term

loans and finance /eases
8. Bonus and welfare funds

Non-cu rrent li abi lities
1. Long-term unearned revenues
2. Other longterm liabilities
3. Long-term loans and finance

lease obligations

OWNERS'EQUITY

Capital
1. Share capital

- Shares with voting rights
Share premium
lnvestment and development
fund

4. Undistributed earnings
- Undistributed earnings up

to the end of prior year-end
- Undistributed earnings of

current year
5. Non-controlling interests

ll.

D.

t.

2
J

14
15

16

18

17

18

19.1

19.1

19.1
19.1

1,347,085,440,842

624,525,080,638
39,902,201,825

758,439,1 19
60,314,514,379
32,375,195,495

29,929,376
95,121,314,632

351,449,634,341

351,449,634,341
44,573,851,471

722,560,360,204
1,179,679,210

176,438,663,547

544,942,017,447

1,435,46',1,679,286

1,435,461,679,286
678,591,920,000
678,591,920,000
86,929,263,1 10

224,072,333,774
439,038,745,368

354,714,818,417

84,323,926,951
6,829,417,034

1,133,242,092,848

533,347,544,453
19,907,793,316

5,616,8s9,403
50,624,564,000
52,019,887,473

14,497,561
78,032,413,495

287,587,983,547

287,587,983,547
39,543,545,658

599,894,548,395
738,394,771

150,241,456,869

448,914,696,755

1,302,278,885,664

1,302,278,885,6M
s65,49s,160,000
565,495,160,000
200,026,023,110

176,299,564,453
354,714,818,417

257,292,537,730

97,422,280,687
5,743,319,684

40 TOTAL LIABILITIES AND
OWNERS'EQUITY 5,520,978,5',12

Vo Viet Nqa Oanq H;;
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Sang Lan Phuong
\\-.lA .-='-$.':u7

Chief Accountant General Director
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Vo Viet Nga
Preparer

23 March 2016

Dang Hoang Sang
Chief Accountant

VND

20.1

21,25

20.2

22
22

23,25

23,25

26.2

26.3

19.4

19.4

4,252,163,789,640

(3,607,586,781,433)

6M,577,008,207

9,417,958,880

(70,996,381,732)
(70,995,059,123)

(189,320,808,709)

(110,591,506,2251

283,086,270,421

145,172,184,920

(212,994,8161

144,959,190,104

428,045,460,525

(99,599,358,214)

900,000,000

329,346,102,311

328,260,004,961

1,086,097,350

4,161

3,770,229,256,389

13,141,541,191,052)

629,688,065,337

7,700,361,176

(64,527,218,8771
(64,526,29s,336)

(.150,732,428,993)

(103,039,851,4751

318,088,927,168

91,174,390,318

(750,278,9281

90,424,111,390

409,513,038,558

195,229,175,4811

660,000,000

313,943,863,077

312,993,675,083

950,187,994

3,968

3,968

21

22
23

25

26

30

31

32

40

50

51

8. Operating profit

9. Other income

10. Other expenses

11. Other profit

12. Profit before tax

Net rcvenue frorn sale of
goods and rendering of
seruices

Gost of goods sold and
seruices rendered

Gross profit from sale of
goods and rendering of
services

Finance income

Finance expenses
ln which: lnterest expense

Selling expenses

General and administrative
expenses

Current corporate income
tax expense

Deferred income tax benefit

Net profit after tax

Net profit after tax attributable
to shareholders of the parent

Net profit after tax attributable
to non-controlling interests

Basic earnings per share

Diluted earnings per share

E8fld TY

e6'pn[t

UET r

General Director



BC}DN/HNMetnam &rr Crypou-auon

CONSOLI DATED Cl\Sfi FLSr'r ST*.TEl!il Ef-{T
for the year ended 31 Decemo'a- 2X15

VND

Code ITEMS Notes Cunent year Previous year

01

02
03
05
06

08

09

10
11

12
14
15
16

17

20

21
22

26

27

30

33
34
35

36

40

I. CASH FLOWS FROM
OPERATING ACTIVITIES

Profit before tax
Adjustments for:

Depreciation and amortisation
Provision (reversal of provisions)
Profits from investing activities
lnterest expense

Operating profit before changes
in working capital

(lncrease) decrease in
receivables
lncrease in inventories
lncrease in payables
lncrease in prepaid expenses
lnterest paid
Corporate income tax paid
Other cash inflows from
operating activities
Other cash outflows from
operating activities

Net cash flows from operating
activities

II. CASH FLOWS FROM
INVESTING ACTIVITIES
Purchase of fixed assets
Proceeds from disposal of
fixed assets
Proceeds from investment in
other entity
lnterest received

Net cash flows used in
investing activities

I!I. CASH FLOWS FROM
FINANCING ACTIVITIES
Drawdown of borrowings
Repayment of borrowings
Payment of principal of finance
lease liabilities
Dividends paid to equity holders
of the parent

Net cash flows from financing
activities

8, 9, '10

22

26.2

20.2

19.2

428,045,460,525

456,446,087,873
44,630,069

(151,610,701 ,498)
70,995,059,123

803,920,536,092

(14,585,801,176)
(1,638,706,771)

1,710,753,624
(35,362,410,893)
(70,362,200,238)

(100,018,898,940)

21,197,206,678

(55,414,618,876)

549,445,859,500

(789,782,424,141)

174,304,369,364

9,403,824,804

(606,074,229,973)

519,893,500,000
(305,282,621,353)

(54,721,907,161)

(124,173,945,000)

35,715,026,486

408,513,038,558

390,176,594,717
(1,384,195,171)

(94,766,786,922)
64,526,293,336

767,064,944,518

89,673,565,817
(268,190,312)

18,414,605,860
(56,891 ,867,136)
(64,074,185,647)
(88,215,880,686)

22,909,124,693

(42,230,164,849)

646,381,952,258

(786,668,208,631)

112,318,181,852

1,500,000,000
7,696,674,278

(665,153,352,5011

542,146,700,000
(259,191 ,236,893)

(41,449,392,743)

(143,204,765,000)

98,301,305,364
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Vo Viet Nga
Preparer

23 March 2016

Dang Hoang Sang
Chief Accountant Genera

Phuong
Director

79,529,905,121

208,554,172,466

298,084,077,587

{20,913,343,987)

288,08p.,077,587

267,170,733,600

tlet (decrc**)iree in cch

Gch atbegimhg of year

Cash at ed dyer



VidtamSmCupmim
NOTES TO T}G MlsCI..[nIED FIT{ANCI"AL STATEMENTS
as at 31 Decerr$er 2Ot5 nd b [E year ttcn ended

2.

2.1

EOgDN/HN

1. CORPIORATE IfOilATIOTI

Metnam Sun Corporation ('the Companf) is a shareholding company incorporated under
the Law on Enterprtse of Vretnam pursuant to the Business Registration Certiflcate No.
4103001723 issued by the Departrnent of Planning and lnvestment of Ho Chi Minh City on
17 July 2003, as amended.

The Company's shares are listed on the Ho Chi Minh Stock Exchange in accordance with
the License No. 81/QD-SGDHCM issued by the Ho Chi Minh City Stock Exchange on 23
July 2008.

The Company's head office is located at No.648, Nguyen Trai Street, Ward 11, District 5,
Ho Chi Minh City, Vietnam.

The Company has a subsidiary, Vinasun Green Joint Stock Company ("ADX"), which is a
shareholding company incorporated under the Law on Enterprise of Vietnam pursuant to the
Business Registration Certificate No. 0401378832 issued by the Department of Planning
and lnvestment of Da Nang City on 10 September2010, as amended. The head office of
ADX is located at No. 277, Nguyen Huu Tho Street, Hoa Cuong Bac Ward, Hai Chau
District, Da Nang City, Vietnam. As at 31 December2015, the Company held a90o/o equity
share in this subsidiary.

The current principal activities of the Company and its subsidiary ("the Group") are to
provide taxi transportation services and contractual passenger transport; to render inbound
and outbound tourism services; to act as air ticket agent; to lease out spaces and to trade in
realestate.

Thenumberof theGroup'semployeesasat3l December2015was17,047 (31 December
2014: 15,990).

BASIS OF PREPARATION

Accounting standards and system

The consolidated financial statements of the Group, expressed in Vietnam dong ("VND"),
are prepared in accordance with Vietnamese Enterprise Accounting System and
Vietnamese Accounting Standards issued by the Ministry of Finance as per:

Promulgation of Four Vietnamese Accounting Standards (Series 1);

Promulgation of Six Vietnamese Accounting Standards (Series 2);

E Decision No. 23412003/QD-BTC dated 30 December 2003 on the lssuance and
Promulgation of Six Vietnamese Accounting Standards (Series 3);

D Decision No. 12120051QD-BTC dated 15 February 2005 on the lssuance and
Promulgation of Six Vietnamese Accounting Standards (Series 4); and

Promulgation of Four Vietnamese Accounting Standards (Series 5).

Accordingly, the accompanying consolidated financial statements, including their utilisation
are not designed for those who are not informed about Vietnam's accounting principles,
procedures and practices and furthermore are not intended to present the financial position
and results of operations and cash flows in accordance with accounting principles and
practices generally accepted in countries other than Vietnam.

Applied accounting documentation system

The Group's applied accounting documentation system is the Voucher Journal system.

2.2
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NOTES TO T}E O(IG(I.IhIED FIIAT{CIAT STAIEMENTS (cguiueC)
as at 31 DecerE2llts.dfu[c prttren erded

2.4

2.5

HX}{)N'HN

2.

2.3

BASXS OF PREPARATEII (conthued)

Fiscal yer
The Group's fscal year applicable for the preparation of its consolidated financial
statements starts on 1 January and ends on 31 December.

Accounting currency

The consolidated financial statements are prepared in VND which is also the Company's
accounting currency.

Basis of consolidation

The consolidated financial statements comprise the financial statements of the parent
company and its subsidiaries for the year ended 31 December 2015.

Subsidiary is fully consolidated from the date of acquisition, being the date on which the
Group obtains control, and continued to be consolidated until the date that such control
ceases.

The financial statements of the subsidiary are prepared for the same reporting year as the
parent company, using consistent accounting policies.

All intra-company balances, income and expenses and unrealised gains or losses resulting
from intra-company transactions are eliminated in full.

Non-controlling interests represent the portion of profit or loss and net assets not held by the
Group and are presented separately in the consolidated income statement and within equity
in the consolidated balance sheet, separately from parent shareholders' equity.

SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLIGIES

Change in accounting policies and disclosures

The accounting policies adopted by the Group in preparation of the consolidated financial
statements are consistent with those followed in the preparation of the Group's consolidated
financial statements for the year ended 31 December 2014, except for the changes in the
accounting policies in relation to the following:

Circular No. 200/2014/TT-BTC providing guidance on enterpise accounting sysfem

On 22 December 2014, the Ministry of Finance issued the Circular No. 200/2014|TT-BTC
providing guidance on enterprise accounting system ("Circular 200") replacing Decision No.
15/2006/QD-BTC dated 20 March 2006 and Circular No. 24412009iTT-BTC dated 31
December 2009 of the Ministry of Finance. Circular 200 is effective for the financial year
beginning on or after 1 January 2015.

The effects of the change in accounting policies in accordance with Circular 200 to the
Group are applied on a prospective basis as Circular 200 does not required for retrospective
application. The Group also reclassifles certain corresponding figures of previous year
following the presentation of the current year's consolidated flnancial statements in
accordance with Circular 200 as disclosed in Note 30.

Circular No. 2022014/TT-BTC providing guidance on preparation and presentation of
co n sol id ated f i n a n ci a I statemenfs

On 22 December 2014, the Ministry of Finance issued the Circular No. 20212014/TT-BTC
providing guidance on preparation and presentation of consolidated financial statements
("Circular 202") replacing section Xlll of Circular No. 161/2007/TT-BTC dated 31 December
2007. Circular 202 is effective for the preparation and presentation of consolidated financial
statements for the financial years beginning on or after 1 January 2015.

The effects of the change in accounting beatment in accordance with Circular 202 are
applied on a prospective basis as this Circular does not require for retrospective application.

3.

3.1

44



Metnau'n Sun Corporatuon

NOTES TO Ti-tE CCr6dSCr-fF,TEl FlltAI{CtAL STATEMENTS (coniinued)
aS at 31 Decer':rher Zil5 a.re {:r:te _r,€.2r- fi'l€n ended

3.5

BOg-DNfiN

3.

3.2

SUHHARY OF STNilF|CANT ACCOUNT4$IG POLICIES (continued)

Cash

Cash comprise cash on hand and cash in banks.

lnventories

lnventories are stated at the lower of cost incurred in bringing each product to its present

location and condition, and net realisable value.

Net realisable value represents the estimated selling price in the ordinary course of business
less the estimated costs to complete and the estimated costs necessary to make the sale.

The perpetual method is used to record tools and supplies, which are valued at cost of
purchase on a weighted average basis.

Provision for obsolete inventories

An inventory provision is created for the estimated loss arlsing due to the impairment of
value (through diminution, damage, obsolescence, etc.) of inventories owned by the Group,
based on appropriate evidence of impairment available at the balance sheet date. lncreases
and decreases to the provision balance are recorded into the cost of goods sold account in
the consolidated income statement.

Receivables

Receivables are presented in the consolidated financial statements at the carrying amounts
due from customers and other debtors, after provision for doubtful debts.

The provision for doubtful debts represents amounts of outstanding receivables at the
balance sheet date which are doubtful of being recovered. lncreases and decreases to the
provision balance are recorded as general and administrative expense in the consolidated
income statement.

Tangible fxed assefs

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation.

The cost of a tangible fixed asset comprises its purchase price and any directly attributable
costs of bringing the tangible fixed asset to working condition for its intended use.

Expenditures for additions, improvements and renewals are added to the carrying amount of
the assets and expenditures for maintenance and repairs are charged to the consolidated
income statement as incurred.

When tangible fixed assets are sold or retired, their costs and accumulated depreciation are
removed from the consolidated balance sheet and any gain or loss resulting from their
disposal is included in the consolidated income statement.

Leased assefs

The determination of whether an arrangement is, or contains a lease is based on the
substance of the arrangement at inception date and requires an assessment of whether the
fulfilment of the arrangement is dependent on the use of a specific asset and the
arrangement conveys a right to use the asset.

A lease is classified as a finance lease whenever the terms of the lease transfer
substantially all the risks and rewards of ownership of the asset to the lessee. All other
leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are capitalised in the consolidated balance sheet at the
inception of the lease at the fair value of the leased assets or, if lower, at the net present
value of the minimum lease payments. The principal amount included in future lease
payments under finance leases are recorded as a liability. The interest amounts included in
lease payments are charged to the consolidated income statement over the lease term to
achieve a constant rate on interest on the remaining balance of the finance lease liability.

3.3

3.4

3.6

I

1'.)
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3. SUMMARY OF SIGF{IFICANT ACCOUNTING POLICIES (continuedl

3.6 Leased assets .::: --al
Capitalised financial leased assets are depreciated using straight-line basis overthe shorter
of the estimated useful liie of the asset and the lease term, if there is no reasonable
certainty that the Group will obtain ownership by the end of the lease term.

Rentals under operating leases are charged to the consolidated income statement on a
straightline basis over the lease term

3.7 lntangible assefs

lntangible assets are stated at cost less accumulated amortisation.

The cost of an intangible asset comprises its purchase price and any directly attributable
costs of preparing the intangible asset for its intended use.

Expenditures for additions, improvements are added to the carrying amount of the assets
and other expenditures are charged to the consolidated income statement as incurred.

When intangible assets are sold or retired, their costs and accumulated amortisation are
removed from the consolidated balance sheet and any gain or loss resulting from their
disposal is included in the consolidated income statement.

3.8 Depreciation and amortisation

Depreciation of tangible fixed assets and financial leases, and amortisation of intangible
assets are calculated on a straightline basis over the estimated useful life of each asset as
follows:

Machinery and equipment
Motor vehicles
Office equipment
Computer software

3.9 lnvestment properties

lnvestment properties are stated at cost

3 - 7 years
6 - 10 years

3 - 7 years
3 years

including transaction costs less accumulated
amortisation.

Subsequent expenditure relating to an investment property that has already been
recognised is added to the net book value of the investment property when it is probable
that future economic benefits, in excess of the originally assessed standard of performance
of the existing investment property, will flow to the Group.

lnvestment properties are derecognised when either they have been disposed of or when
the investment properties are permanently withdrawn from use and no future economic
benefit is expected from its disposal. The difference between the net disposal proceeds and
the carrying amount of the assets is recognised in the consolidated income statement in the
period of retirement or disposal.

Transfers are made to investment properties when, and only when, there is a change in use,
evidenced by ending of owner-occupation, commencement of an operating lease to another
party or ending of construction or development. Transfers are made from investment
properties when, and only when, there is change in use, evidenced by commencement of
owner-occupation or commencement of development with a view to sale. The transfer from
investment property to owner-occupied property or inventories does not change the cost or
the carrying value of the property for subsequent accounting at the date of change in use.

3.10 Borrowing cosfs

Borrowing costs consist of interest and other costs that the Group incurs in connection with
the borrowing of the fund and are recorded as expense during the year in which they are
incurred.

t
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I
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NOTES TO TD- OilCXLIf,IED FU{AilCrAL STATEMENTS (cornmrcO)
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3. SUIIARY OF STFEAIIT AGCOUilTING POLICIES (continued)

3.11 Prepaid explses
Prepaid expenses are reported as short-term or long-term prepaid expenses on the
consolidated balance sheet and amortised over the period for which the amounts are paid or
the period in which economic benefits are generated in relation to these expenses.

3.12 Payable and accruals

Payables and accruals are recognised for amounts to be paid in the future for goods and
services received, whether or not billed to the Group.

3.13 Accrual for severance pay

The severance pay to employee is accrued at the end of each reporting year for all
employees who have been in service for more than 12 months up to the balance sheet date
at the rate of one-half of the average monthly salary for each year of service up to 31
December 2008 in accordance with the Labour Code, the Law on Social lnsurance and
related implementing guidance. The average monthly salary used in this calculation is
revised at the end of each reporting year following the average monthly salary of the 6-
month period up to the reporting date Increases and decreases to the accrued amount other
than actual payment to employee will be taken to the consolidated income statement.

This accrued severance pay is used to settle the severance allowance to be paid to
employee upon termination of their labour contract following Article 48 of the Labour Code.

3.11 Foreigncurrencytransactions

Transactions in currencies other than the Group's reporting currency of VND are recorded at
the actual transaction exchange rates at transaction dates which are determined as follows:

- Transaction resulting in receivables are recorded at the buying exchange rates of the
commercial banks designated for collection;

- Transactions resulting in liabilities are recorded at the selling exchange rates of the
commercial banks designated for payment; and

- Payments for assets or expenses without liabilities initially being recognised is recorded
at the buying exchange rates of the commercial banks that process these payments.

At the end of the year, monetary balances denominated in foreign currencies are translated
at the actual transaction exchange rates at the balance sheet dates which are determined
as follows:

- Monetary assets are translated at buying exchange rate of the commercial bank where
the Group conduct transactions regularly; and

- Monetary liabilities are translated at selling exchange rate of the commercial bank
where the Group conduct transactions regularly.

All foreign exchange ditferences incurred during the year and arising from the revaluation of
monetary accounts denominated in foreign currency at year-end are taken to the
consolidated income statement.
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NOTES TO it}C G(IfSfl..G}{TED FINANCIAL STATEMEHTS (otrttinued]
as at 3'l DeenE XltS nd h tE yea then ended

3. SUIilARYOF $GilFlCAilT ACGOUNTIHG POLICIES (continued)

3.15 Apprqriatiott d nd prffi
Net profit after hx -rs available for appropriation to shareholders after approval in the annual
general meeting, and after making appropriation to reserve funds in accordance with the
Company's Charter and Metnam's regulatory requirements.

The Group maintains the following reserve funds which are appropriated from the Group's
net profit as proposed by the Board of Directors and subject to approval by shareholders at
the annual general meeting:

> lnvestment and development fund

This fund is set aside for use in the Group's expansion of its operation or in-depth
investments.

This fund is set aside for the purpose of pecuniary rewarding and encouraging,
common benefits and improvement of the employees' benefits, and presented as a
liability on the consolidated balance sheet.

3.16 Earnings per share

Basic earnings per share amount is computed by dividing net profit for the year (after
adjusting for the bonus and welfare fund) attributable to ordinary shareholders of the
Company by the weighted average number of ordinary shares outstanding during the year.

Diluted earnings per share amounts are calculated by dividing the net profit after tax
attributable to ordinary equity holders of the Company by the weighted average number of
ordinary shares outstanding during the year plus the weighted average number of ordinary
shares that would be issued on conversion of all the dilutive potential ordinary shares into
ordinary shares.

3.17 Revenue recognition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic beneflts will flow to
the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured at the fair value
of the consideration received or receivable, excluding trade discount, rebate and sales
return. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is
recognised:

Sa/e of goods

Revenue is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods
have passed to the buyer, usually upon the delivery of the goods.

Rendering of seruices

Revenues are recognised upon the completion of the services provided.

lnterest income

Revenue is recognised as the interest accrues (taking into account the effective yield on the
asset) unless collectability is in doubt.

Rentalincome

Rental income arising from operating leases is accounted for on a straight line basis over
the lease term.

3.18 Segmentinformation

A segment is a component determined separately by the Group which is engaged in
providing services (business segment) or providing services in a particular economic
environment (geographical segment), that is subject to risks and returns that are different
from those of other segments.

1E
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NOTES TO TIC C(IH.If,IED Fll{AI{CtAL STATEIIENTS (onirreU}
as at 3'! DecenE Zilf S nd fu EE ya then ended

3. SUIIAffi OF *ffircAXT ACCOUNTIiIG POLICIES (continued)

3.19 Taxation

Cunent inrcmetax

Curent income tax assets and liabilities for the cunent and prior years are measured at the
amount expected to be recovered from or paid to the taxation authority. The tax rates and
tax laws used to compute the amount are those that are enacted as at the balance sheet
date.

Current income tax is charged or credited to the consolidated income statement, except
when it relates to items recognised directly to equity, in which case the current income tax is
also dealt with in equity.

Current income tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right
for the Group to offset current tax assets against current tax liabilities and when the Group
intends to settle its current tax assets and liabilities on a net basis.

Deferred income tax

Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences at the balance
sheet date between the tax base of assets and liabilities and their carrying amount for
fi nancial reporting purposes.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax
assets ire recognised for all deductible temporary differences, carried forward unused tax
credit and unused tax losses, to the extent that it is probable that taxable profit will be
available against which deductible temporary differences, carried forward unused tax credit
and unused tax losses can be utilised.

The carrying amount of deferred income tax assets is reviewed at each balance sheet date
and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profit will be
available to allow all or part of the deferred income tax asset to be utilised. Previously
unrecognised deferred income tax assets are re-assessed at each balance sheet date and
are recognised to the extent that it has become probable that future taxable profit will allow
the deferred income tax assets to be recovered.

Deferred income tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to
apply in the year when the asset is realised or the liability is settled based on tax rates and
tax laws that have been enacted at the balance sheet date.

Deferred tax is charged or credited to the consolidated income statement, except when it
relates to items recognised directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt
with in the equity account.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right for the
Group to offset current tax assets against current tax liabilities and when they relate to
income taxes levied by the same taxation authority on either the same taxable entity or
when the Group intends either settle current tax liabilities and assets on a net basis or to
realise the assets and settle the liabilities simultaneously, in each future period in which
significant amounts of deferred income tax liabilities or assets are expected to be settled or
recovered.

CASH

VND

Ending balance Beginning balance

4.

Cash on hand
Cash in banks

TOTAL

12,155,585,867
255,015,147,733

19,494,074,196
268,590,003,391

267,170,733,600 288,084,077,597
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NOTES TOTHE ffiJEft'TED FIHA[,lCtAt STATEMENTS (continued)
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S}IOE].TEf,i TRTffi RECEIVAEII-ES

BO9.DH/HN

VND

Ending balance Beginning balance

Due frorn custorners usirg taxi cards
Taxi drivers' remittance in hansit
Others

TOTAL

Provisio n for dou btful short-term receivables

NET

Beginning balance
Add: Provision made during the year
Less; Reversal of provision during the year

Ending balance

6. OTHER RECEIVABLES

Short-term
Advance to employees
Personal income tax receivable from
taxidrivers and staff
Airfare fee receivables
Deposits
Social and health insurance receivable
from taxidrivers and staff
Others

Long-term
Deposits

TOTAL

7. INVENTORIES

70,578,412,754 63,174,147,394

56,549,126,681
14,404,473,383

50,085,351,794
13,343,981,218

736,506,242661 ,134,619

71,614,734,683

(1,036,321,929)

64,165,839,254

(991,691,860)

Movement of provision for doubtful short-term receivables is as follows:

Current year

991,691,860
100,298,414
(55,668,345)

1,036,321,929

VND

Previous year

875,887,031
169,238,131
(53,433,302)

991,691,860

VND

Ending balance Beginning balance

25,725,516,775
12,296,194,410

7,547,616,385
1,916,066,479
1,426,017,800

1,027,654,563
1,511,967,138

599,900,000
599,900,000

18,882,789,075
9,349,837,103

3,676,027,396
1,709,096,322
1,456,097,800

901 ,919,617
1,789,810,837

517,900,000
517,900,000

26,325,416,775 19,400,689,075

VND

Ending balance Beginning balance

Tools and supplies 7,073,144,646 5,434,437,875
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Metnam Sun Corporation

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS (continued)
as at 31 December 201 5 and for the year then ended

9. FINANCE LEASES

Cost:

Beginning balance
New leases
Transfer to tangible assets

Ending balance

Accumu Iated depreciation :

Beginning balance
Depreciation for the year
Transfer to tangible assets

Ending balance

Net carrying amount:

@inning balance

Erding balance

10. ITTITANGIBLE ASSETS

Cost:

Beginning and ending balances

ln which:
Fully amoftised

Accumulated amortisation:

Beginning balance
Amortisation for the year

Ending balance

Net carrying amount:

Beginning balance

Ending balance

BOg-DN/HN

VND

Motor vehicles

222,760,543,383
134,328,181,827
(92,828,725,258)

264,259,999,952

52,542,259,902
29,363,437,564

(40,157,781,668)

41,747,915,698

170,218,283,581

222,512,084,254

VND

Computer software

1,218,289,000

1,088,289,000

1,124,900,079
46,166,692

1,171,066,771

93,399,921

47,222,229

INVESTMENT PROPERTY

This represents land use right of a parcel of land located in District 8, Ho Chi Minh City and
is held for long-term capital appreciation. This land use right is not amortised as it has the
indefinite useful life.

The fair value of the investment proper$ has not been formally assessed as at 31
December 2015. However, given the cunent market conditions and location of this parcel of
land, it is managements assessment that th's property fair value is higher than its carrying
values at the balance sheet date.

11.



Vretnam &n Crpration
NOTES TO TIE COiGU"JDATED FINANCIAL STATEMENTS (coniinued)
as at 31 Deoerrter 2015 ald fortrte yearthen ended

'12. COHSTRI.JGTE}I DT PRiOGRESS

BO+DN/HN

VND

Ending balance Beginning balance

24,605,672,730

13.

Motor vehicles

PREPAID EXPENSES

Short-term
Car insurance
Road maintenance fees
Tools and supplies in use
Uniform
Others

Long-term
Prepaid office rental
Tools and supplies, and devices in use
Road maintenance fees
Office renovation costs
Others

TOTAL

14. SHORT.TERM ADVANCES FROM CUSTOMERS

Advances for purchase of disposed vehicles
Others

TOTAL

STATUTORY OBLIGATIONS

Beginning
balance

120,216,392,139 84,853,981,246

VND

Ending balance Beginning balance

Ending balance

27,048,768,49'.1
12,361,938,277
5,032,057,415

705,140,875

8,949,631,924

93,167,623,648
55,078,036,072
35,014,135,084

103,945,000
1,827,511,882
1,143,995,610

VND

Beginning balance

24,322,135,691
10,042,341,030
3,691,126,335

709,040,055
2,955,481,235
6,924,147,036

60,531,945,555
56,389,417,888

1,684,955,390
33,690,600

678,781,716
1,744,999,961

500,000,000
258,439,1 19

5,200,000,000
416,859,403

758,439,119 5,616,859,403

15.

Corporate
income tax
(Note 26.2)
Value-added
tax
Personal
income tax
Others

TOTAL

27,206,551,799

17,602,426,535

5,815,585,666

99,599,358,2'14

248,000,691,393

9,452,155,998
50,266,913

Decrease
in year

(100,018,898,940)

(240,074,296,996)

(7,269,059,290)
(50,266,913)

(347,412,522,139)

VND
Ending

balance

26,787,011,073

25,528,820,932

7,998,682,374 I
50,624,564,000 357,102,472,518 60,314,514,379



Vretuam Su Crpr-atkln
NOTES TO TIE @lSO[InATm HNANCIAL STATEMENTS (mntirrued)
as at 31 Decents 2Ol5 axt for Ule year then ended

16. OTHER S}Ef;TJERf PAYABLES

Ending balance

68,466,752,000

15,798,385,046
3,871,356,886
3,841,6'16,543
3,143,204,157

B{B-DN/HN

VND

Beginning balance

56,922,313,000

11,773,820,209
3,238,498,001
3,222,880,938
2,874,901,347

Dividends payable
Allowance due to the Boards of Directors
and Supervision
Loan interests
Car insurance
Others

TOTAL

OTHER LONG-TERM LIABILITIES

Deposit from taxi drivers
Deposit from customers
Provision for severance allowance
Space lease deposits

TOTAL

Long-term loans from banks (/
Finance leases (z)

TOTAL

ln which:
Current portion
- Long-term loans from banks
- Finance /eases
Non-current portion

95,12',1,314,632 78,032,4'.13,495

\i
E
,i!

ili
I

#7i
I

j

17.

Ending balance

127,385,154,500
37,553,509,047
10,000,000,000

1,500,000,000

VND

Beginning balance

113,312,973,200
30,428,483,669

5,000,000,000
1,500,000,000

176,438,663,547 150,241,456,869

LONG TERM LOANS AND FINANCE LEASE OBLIGATIONS

Ending balance

755,433,374,820
140,958,276,968

VND

Beginning balance

644,255,196,173
92,247,484,129

896,391,651,788 736,502,680,302

Details of movement of loans and finance lease obligations are as follows:

Loans from
banks
Finance
leases

TOTAL

Beginning
balance

644,255,196,173

92,247,484,129

416,460,800,000

103,432,700,000

351,449,634,341
300,493,215,209

50,956,419,132
544,942,017,447

Payment
n year

(305,282,621,353)

(54,721,907,161)

(360,004,528,514)

287,587,983,547
247,310,144,527

40,277,839,020
448,914,696,755

VND

Ending
balance

755,433,374,820

140,958,276,968

I

736,502,680,302 519,893,500,000 896,391,651,788
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Vreham Sm Corporation B{Ig-t)N/HN

NOTES TO TIG CflIISII-IDATED FIi{ANCIAL STATEMEMTS (cmtinued)
as at 31 Decerr$er 2Or5 ad for the year then ended

f9. OUrllERS" trttITY {continued)

19.1 Inclease arddecrease in owners' equtty (continued)

(-) On t0 July 2015, the Cornpany completed the issuance of an additional 11,309,676
ordinary shares to its existing shareholders under form of share dividend from share
premium in accordance with the Shareholders' Resolution dated 24 April2015 and the
Board of Directols Resolution No.O3/QD-HDQT.15 dated 4 May 2015. Accordingly,
the Company's registered share capital increased from VND 565,495,160,000 to VND
678,591,920,000 which was approved by the Department of Planning and lnvestment
of Ho Chi Minh City through the issuance of the amended Business Registration
Certificate dated 6 July 2015.

19.2 Capital transactions with owners and distribution of dividends

Current year
VND

Previous year

Contributed capital

Beginning balance
lncrease

Ending balance

Dividends

Dividends declared
Dividends paid

19.3 Shares

565,495,160,000
1 13,096,760,000

434,998,180,000
1s0,496,980,000

678,591,920,000 565,495,160,000

Ending balance

Number
of shares Amount

VND

67,859,192 678,591,920,000Authorised shares

lssued shares

/ssued and paid-up sfiares
Ordinary shares

Shares in circulation
Ordinary shares

135,718,384,000
124,173,945,000

1 13,099,032,000
143,204,765,000

Beginning balance

Number
of shares Amount

VND

56,549,516 565,495,160,000

67,859, 1 92 678,591,920,000

67,859,192 678,591,920,000

56,549,516 565,495,160,000

56,549,516 565,495,160,000

!



Metnam Sun Corporation BOg-DN/HN

NOTES TO THE CONSOI-IDATED FINANCIAL STATEil@ttTS rcryftu'ruiedl
as at 31 December 20'15 and for the year then enffi

19. OWNERS' EQUITY (continued)

19.4 Eamings per share

Cunent year Previous year

Net proflt after tax attributable to ordinary equrty
holders (VND) 326,856,004,961 31'1,683,675,083
Distribution to bonus and welfare fund (VND) (-) (44,516,028,679) (42,429,930,915)
Net profit after tax attributable to ordinary equity
holders for basic earnings (VND) 282,339,976,282 269,253,744,168
Weighted average number of ordinary shares
during the year ("*)

Earnings per share (VND)

Basic and diluted

67,859,192 67,859,192

3,968

O Profit used to compute earnings per share for the year 2014 as presented in the financial
statements for the year 2014 was restated to reflect the actual allocation to bonus and
welfare fund from 2014 retained earnings.

("") The weighted average number of shares in circulation for the year ended 31 December
2014 was retrospectively adjusted to reflect the additional issuance of 11,309,676
shares on 10 July 2015 from share premtum.

There wbre no other potential dilutive ordinary shares outstanding at the balance sheet date.

20. REVENUES

20.1 Revenue from sale of goods and rendering of servrces

Net revenue

Of which:
Rendering of passenger taxi seruices
Sale of investment propefty
Others

20.2 Finance income

VND

Current year Previous year

4,252,163,789,640 3,77 0,229,256,389

4,161

4,234,240,129,456

17,923,660,184

3,745,978,777,715
10,000,000,000
14,250,478,674

Current year

9,403,824,804
14,134,076

VND

Previous year

7,696,674,278
3,6g6,ggg

lnterest income
Others

TOTAL

COST OF GOODS SOLD AND SERVICES RENDERED

9,417,958,880 7,700,361,176

Cost of passenger taxi services rendered
Cost of investment property sold
Others

TOTAL

Current year

3,590,554,031,220

17.032.750,213

VND

Previous year

3,121,314,097,263
6,148,905,108

14,078,188,681

21.

3,607,586,781,433 3,141,541,191,052
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Metnam Sn Corporation

NOTES TO TtG COI{SOU DATED Fl NANCIAL STATEM ENTS {conbnxrcd)
as at 31 Decerrfter @r5 ild for trle year then ended

22. FIHAIIICE APEilSES

Cunent year

70,995,059,123
1,322,609

BOS-DN/HN

VND

Previous year

64,526,293,336
925,541

Loan interest
Others

TOTAL

Selling expenses
Salary expense
Depreciation expense
Expenses for external services
Others

General and administrative expenses
Salary expense
Depreciation expense
Expenses for external services
Others

TOTAL

24. OTHER INCOME AND EXPENSES

Other income
Proflts from disposal of fixed assets
Others

Other expenses
Others

NET PROFIT

25. OPERATING COSTS

Raw materials and fuels
Labour costs
Depreciation and amortisation
(Notes B,9 and 10)
Expenses for external services
Others

TOTAL

70,996,381,732 64,527,218,877

SELLING EXPENSES AND GENERAL AND ADMINISTRATIVE EXPENSES

Current year

189,320,808,709
94,360,497,866

2,833,348
81 ,539,918,417
13,417,559,078

I 10,591 ,506,225
67,601,958,615

1,114,410,290
26,034,020,933
15,841,116,387

VND

Previous year

150,732,428,993
77,527,507,130

11,333,328
60,936,716,770
12,256,871,765

103,039,851,475
59,604,171,971

634,101,694
29,071,922,353
13,729,655,457

299,912,314,934 253,772,280,468

Current year

145,172,184,920
142,206,876,694

2,965,308,226

1212,994,8161
(212,994,816)

144,959,190,104

VND

Previous year

91,174,390,318
87,070,112,644
4,104,277,674

(750,278,9281
(750,278,928)

90,424,111,390

Current year

1,054,945,225,730
2,155,373,447 ,188

456,446,087,873
176,558,777,065
64,175,558,511

VND

Previous year

1,121,041,449,737
1,675,232,334,313

390,176,594,717
152,720,093,558
56,142,999,195

I

3,907,499,096,367 3,395,313,47'.1,520
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Metnam Sun Corporation

NOTES TO THE COF{SOLIDATED FINANCIAL STATEMEHTS tcondrnledt
as at 31 Decernber 2O15 and for the year then endd

Current year

99,505,579,914

93,778,300
(900,000,000)

98,699,358,214

BOSN/HN

VND

Previous year

94,726,525,481

502,650,000
(660,000,000)

94,569,175,481

25. GORPORATE INCOME TAX

The Group has the obligation to pay corporate income tax ("Clf) at the rate of 22% ol
taxable profits.

The tax retums filed by the Group is subject to examination by the tax authorities. As the

application of tax laws and regulations is susceptible to varying interpretations, the amounts

reported in the consolidated financial statements could change at a later date upon final

determination by the tax authorities.

26.1 CIT expense

26.2 Current tax

The current tax payable is based on taxable profit for the current year. The taxable profit of
the Group for the year differs from profit as reported in the consolidated income statement

because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other

periods and it further excludes items that are not taxable or deductible. The Group's liability

for current tax is calculated using tax rates that have been enacted at the balance sheet

date.

A reconciliation between the profit before tax and taxable profit is presented below:

Current tax expense
Adjustment for under accrual of tax from
pnor years

Deferred income tax benefit

TOTAL

Profit before tax

Adjustments to increase accounting profit
Nondeductible expenses
Change in provision for severance
allowance

Estimated current taxable Profit

Estimated current CIT
Adjustment for under accrual of tax from
prror years

Current CIT expense
CIT payable at beginning of year

CIT paid during the year

CIT payable at end of year

Current year

428,045,460,525

19,252,629,995

5,000,000,000

VND

Previous year

408,513,038,558

19,062,077,268

3,000,000,000

452,298,090,520

99,505,579,914

93,778,300

430,575,115,826

94,726,525,481

502,650,000

I
99,599,358,214
27,206,551,799

(100,018,898,940)

26,787,011,073

95,229,',175,481
20,193,257,004

(88,215,880,686)

27,206,551,799

I

28



Metnam Sun Conporation

NOTES TO THE CO}|SOLIDATED FINANCIAL STATEMEHTS (cmtrm.red)
as at 31 Deember 2015 ard for the year then ended

26.3

BO+DNit-tN

26_ CORPORATE lilCOmE TAX (continued)

Deferred tax

The following is the deferred tax asset recognised by ihe Group, and the movement
thereon, during the cunent and previous years.

Consol idated balance sheet

VND

Con sol id ated i ncome state me nt

Ending Beginning Current Previous
balance balance

Provision for severance
alowance 2,000,000,000 I ,100,000,000

year

900,000,000

year

660,000,000

27.

28.

TRANSACTION WITH RELATED PARTIES

Remuneration to members of the Board of Directors and Management

Current year

4,261,990,000

Less than 1 year
Froml-5years

TOTAL

Ending balance

4,491,037,312
6,356,439,744

VND

Previous year

3,865,040,000

VND

Beginning balance

4,395,810,812
7,718,495,500

29-

Salary and bonus

SEGMENT INFORMATION

The current principal activities of the Group are to provide passenger taxi services and
contractual passenger transport; to render inbound and outbound services; to act as air
ticket agent; to lease out space and to trade investment property. ln addition, these activities
are mainly provided within Vietnam. And the Group's revenue has been mostly derived from
providing passenger taxi services. As a result, management is of the view that there is only
one segment for business of providing passenger taxi services and geography in Vietnam
and therefore separate segmental information is not required.

OPERATING LEASE COMM ITMENT

The Group leases its office premises and workshops under operating lease arrangements.
The minimum lease commitments as at the balance sheet dates under the operating lease
agreements were as follows:

I10,847,477,056 12,114,306,312
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Metnam Sun Corporation

NOTES TO Tt{E CO}{SOUDATED H}TANCIAL STATETC}fTS (curr.ec)
as at 31 December Z)l5 and for frte year then erded

BTXIDN/HN

VND

Reclassification Beginning balance
(reclassified)

Beginning balance
(p revio u sly p resented)

CONSOLIDATED BALANGE SHEET
lnvestment and
development fund
Financial reserve fund
Other short-term
receivable
Other current assets
Other longterm
receivable
Other non-current assets

CONSOLIDATED INCOM E STATEMENT

30. RECT.ASSIFICATION OF CORRESPONDII{G FH'RES

Certaln corresponding figures in the consolidded ftprrcial statements for the year ended 31

December 2014 have been reclassified to reflet the presentation of the current year's
consolidated financial statements in accordance with Circular 200. Details are as follows:

Other income
Other expenses
Basic and diluted
earnings per share

116,422,459,526
(25,998,348,136)

5,512

25,248,069,208
(25,248,069,208)

(1,544)

116,333,042,969
59,966,521,484

8,076,854,172
10,805,934,903

517,900,000

Previous year
(p reviously presented)

59,966,521,484
(59,966,521 ,484)

10,805,934,903
(10,805,934,903)

517,900,000
(517,900,000)

Reclassification

176,299,564,453

18,882,789,075

5'17,900,000

VND

Previous year
(reclassified)

91 ,174,390,318
(750,278,928)

3,968

T



Vretnam Sut Gorporation frPDilfiN

NOTES TO TIfi OOIISOIJDATED FI}.IANCIAL SiTAIEEilIS Guru$
as at 31 Decerter2(}l5aldfurfe yearthen ended

3,I. B/ENTAFTERTHE BAI.AICE SHEET DATE

There have been no signfficant events occuning afur the bah date which would

require adjustments or disclosures to be made in the ts.

[|,

Dang Hoang Sang
Chief Accountant General Director

Vo Viet Nga
Preparer

23 March 2016

31


